
Happydays A/S

Nordvej 12, Vangen, 9900 Frederikshavn

Årsrapport for 1. september 2023 - 31. august 2024

CVR-nr. 27 51 87 61

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 29/10 2024

John Roald Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	6
Balance 31. august	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happydays A/S Nordvej 12, Vangen 9900 Frederikshavn CVR-nr: 27 51 87 61 Regnskabsperiode: 1. september 2023 - 31. august 2024 Stiftet: 12. marts 2004 Regnskabsår: 20. regnskabsår Hjemstedskommune: Frederikshavn
Bestyrelse	Søren Idun Hansen John Roald Jensen Knud Nielsen Britt Reese Karin Wenzel
Direktion	Karin Wenzel
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skibsbyggerivej 5, 4. sal 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Espersen ApS Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn Nordea A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af kør-selv-rejser direkte til slutkunden primært via webshop og permission marketing samt indirekte via samarbejdsaftaler med eksterne medie- og trafikpartnere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 953.859, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 2.463.859.

Årets resultat betragtes som værende ikke tilfredsstillende. Trods udfordringerne er ledelsen fortsat optimistiske i forhold til virksomhedens langsigtede potentiale og arbejder målrettet på at sikre vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. september 2023 - 31. august 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		10.663.842	10.988.008
Personaleomkostninger	1	-9.482.227	-9.403.078
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-249.150	-248.372
Resultat før finansielle poster		932.465	1.336.558
Finansielle indtægter		340.282	130.522
Finansielle omkostninger		-49.959	-159.623
Resultat før skat		1.222.788	1.307.457
Skat af årets resultat	3	-268.929	-287.758
Årets resultat		953.859	1.019.699

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	953.859	519.699
Overført resultat	0	500.000
	953.859	1.019.699

Balance 31. august 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		153.885	193.052
Immaterielle anlægsaktiver	4	153.885	193.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.881	537.883
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	367.881	537.883
Anlægsaktiver		521.766	730.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.070.191	1.467.599
Andre tilgodehavender		51.556	136.064
Tilgodehavender		1.121.747	1.603.663
Værdipapirer	6	2.216.334	2.008.584
Likvide beholdninger		7.075.538	8.312.114
Omsætningsaktiver		10.413.619	11.924.361
Aktiver		10.935.385	12.655.296

Balance 31. august 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.010.000	1.010.000
Overført resultat		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		953.859	519.699
Egenkapital		2.463.859	2.029.699
Hensættelse til udskudt skat		21.164	38.081
Hensatte forpligtelser		21.164	38.081
Kreditinstitutter		0	833.100
Anden gæld		1.114.045	1.090.003
Langfristede gældsforpligtelser		1.114.045	1.923.103
Kreditinstitutter		0	333.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.748.708	6.155.269
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		207.066	277.349
Anden gæld		1.380.543	1.898.395
Kortfristede gældsforpligtelser		7.336.317	8.664.413
Gældsforpligtelser		8.450.362	10.587.516
Passiver		10.935.385	12.655.296
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. september	1.010.000	500.000	519.699	2.029.699
Betalt ordinært udbytte	0	0	-519.699	-519.699
Årets resultat	0	0	953.859	953.859
Egenkapital 31. august	1.010.000	500.000	953.859	2.463.859

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.152.049	8.125.266
Pensioner	1.113.195	1.101.678
Andre omkostninger til social sikring	216.983	172.097
Andre personaleomkostninger	0	4.037
	<u>9.482.227</u>	<u>9.403.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	69.566	63.729
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	179.584	184.643
	<u>249.150</u>	<u>248.372</u>
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	285.846	286.968
Årets udskudte skat	-16.917	790
	<u>268.929</u>	<u>287.758</u>

Noter til årsregnskabet

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
	DKK
Kostpris 1. september	4.962.295
Tilgang i årets løb	30.399
Afgang i årets løb	-36.576
Kostpris 31. august	<u>4.956.118</u>
Ned- og afskrivninger 1. september	4.769.243
Årets afskrivninger	69.566
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-36.576
Ned- og afskrivninger 31. august	<u>4.802.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>153.885</u>

Udviklingsprojekter relaterer sig til egenudvikling af hjemmeside, herunder egenudvikling af diverse IT programmer, som danner grundlag for selskabets datatrafik.

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. september	1.886.000	84.542
Tilgang i årets løb	9.582	0
Afgang i årets løb	-38.501	0
Kostpris 31. august	<u>1.857.081</u>	<u>84.542</u>
Ned- og afskrivninger 1. september	1.348.117	84.542
Årets afskrivninger	179.584	0
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-38.501	0
Ned- og afskrivninger 31. august	<u>1.489.200</u>	<u>84.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>367.881</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
6. Værdipapirer		
Investeringsforeningsbeviser	2.216.334	2.008.584
	<u>2.216.334</u>	<u>2.008.584</u>

I 2023/24 er der direkte i resultatopgørelsen indregnet urealiserede kursreguleringer på DKK 175.467 på børsnoterede investeringsforeningsbeviser (2022/23: DKK -38.007).

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	141.636	180.573
Mellem 1 og 5 år	25.503	155.518
	<u>167.139</u>	<u>336.091</u>

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Happy Five Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedrørende Nordvej 12, Vangen 9900 Frederikshavn med en opsigelsesvarsel på 1 år. Eventualforpligtelsen andrager DKK 530.000.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Happydays A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Der er foretaget enkelte reklassifikationer i sammenligningstillene. Reklassifikationer påvirker ikke resultat og egenkapital.

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Noter til årsregnskabet

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Immaterielle anlægsaktiver omfatter omkostninger, der direkte eller indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter, som opfylder kriterierne for indregning.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør 3-5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Noter til årsregnskabet

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter investeringsforeningsbeviser, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.